[image: ]
[bookmark: _GoBack]

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

Edital n. 04, de 28 de fevereiro de 2.019.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL DOS INSCRITOS NO PROGRAMA MUNICIPAL DE BOLSA DE ESTUDO UNIVERSITÁRIO ANO 2019.

Dalmy Crisóstomo da Silva, Prefeito Municipal de Alcinópolis-MS, e Márcia Izabel de Souza, Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto, no uso de suas atribuições, tornam público o resultado dos inscritos no Programa da Bolsa Universitário ano 2019, instituído pela Lei Municipal n.º 220/2005 de 29 de Março de 2005, conforme classificação realizada pelo Conselho Municipal de Bolsas de Estudo Universitário, através do Decreto nº 011 de 01 de fevereiro de 2018, regulamentado  pelo Decreto n.º 025/05 de 25 de Abril de 2005 e Decreto n.08/19 de 05 de fevereiro de 2019 e Decreto nº 13/19 de 18 de fevereiro 2019.

Relação dos acadêmicos recadastrados contemplados:

	N
	Nome do acadêmico
	CPF

	1
	Claudia Mara Rodrigues
	157.476.158-74

	2
	Danielly de Almeida Queiroz
	073.270.851-65

	3
	Deliane Medeiros Ruas
	056.563.441-00

	4
	Edivani Morais da Silva
	046.692.011-31

	5
	Eduarda Oliveira Silva
	070.760.081-22

	6
	Érica Silva Fernandes
	054.778.441-25

	7
	Jéssica Aparecida Pereira Vitalino
	064.363.481-90

	8
	Joelma Gomes Pereira
	015.206.531-82

	9
	José Flávio Cunha Corrêa
	055.392.071-57

	10
	Keilivania Ferreira Domingos
	057.258.991-36

	11
	Kelly Morais de Souza
	045.855.621-17

	12
	Maiane Soares da Silva
	059.250051-98

	13
	Marilene Oliveira de Andrade
	022.501.941-81

	14
	Marionice Franco Fernandes da Silva
	064.881.211-11

	15
	Merielton Carvalho Rodrigues
	061.140.521-02

	16
	Mônica de Amorim Brito
	043.009.791-38

	17
	Paulo Neubert Vieira Junior
	067.372.061-66

	18
	Raquel Nogueira de Souza
	064.697.531-59

	19
	Roberson Sátiro da Silva
	024.154.151-33

	20
	Wélyca Gomes Furtado
	056.561.851-25

	21
	Camila de Oliveira Nascimento
	055.994.491-81

	22
	Lohayne Alves de Souza
	070.059.961-43

	23
	Silvania de Assis
	008.412.711-27

Relação dos acadêmicos cadastrados contemplados:
	N
	Nome do acadêmico
	CPF

	1
	Abadia Cyade Dias dos Santos
	042.468.731-36

	2
	Adrielle Ferreira de Morais
	066.752.811-35

	3
	Anna Larissa Morais Pereira
	035.637.141-77

	4
	Bruno Amorim Rezende
	058.715.671-69

	5
	Claiter Aparecio Soares
	050.374.491-38

	6
	Edna Ferreira Pereira
	045.825.751-61

	7
	Franciúle Soares Morais
	016.905.691-08

	8
	Fransuelen Soares de Morais
	016.903.651-02

	9
	Igor Rodrigues dos Santos
	465.088.518-48

	10
	Letícia Amorim da Silva Gomes
	058.741.051-58

	11
	Nariel Garcia Rocha
	058.784.341-13

	12
	Ryan Martins da Silva
	036.021.231-03

	13
	Valéria Ferreira de Souza
	064.697.211-17

Alcinópolis-MS, 28 de fevereiro de 2019.

Dalmy Crisóstomo da Silva
Prefeito Municipal

Marcia Izabel de Souza
Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto

image1.emf